县科协2014年部门决算编制说明

一、部门基本职能
    根据东编[2002]51号文件规定，本部门主要职责是：团结和动员广大科技工作者投入经济建设的主战场；贯彻执行科学技术法律
、法规和基本工作方针，在科学工作者中倡导“献身、创新、求实、协作”精神。普及宣传科学知识，推广先进技术，开展青少年科
技普及教育活动。开展科技人员的继续教育，促进科技人才的成长和提高。开展地区间科技交流协作、组织科技团体和科技工作者友
好交往和外出考察学习。组织开展技术培训和科技试验、示范活动、促进科技与经济紧密结合。
二、部门决算单位构成
    机关本级
三、2014年度主要工作完成情况
   （一）按照肥东县全民科学素质行动计划等九个具体工作方案的要求，扎实推进各项工作。认真策划和组织未成年人、农民、城
镇劳动人口、领导干部和公务员四大重点人群科学素质行动，加强科学教育与培训、科普资源开发与共享、大众传媒科技传播能力、
科普基础设施四大工程建设。
   （二）组织开展了全国科普日、科技活动周、科技三下乡、百名专家乡村学堂讲科普等重大科普主题活动；举办了肥东县第四届
科技论文评选活动，并组织动员全县群众参加。
   （三）建起了规范的科普活动站和科技图书室，及时更新维护肥东科协网，供广大群众上网查询各种信息及技术；创办了“科普
之声”、“科普园地”电台、电视栏目，自行编印了各类科普宣传手册，较好地发挥了媒体在科普宣传中的主渠道作用。
   （四）组织学生参加全国青少年科技创新大赛，机器人大赛等一系列竞赛活动。
   （五）组织调查了农技协的发展情况，抓好“科普惠农兴村计划项目”的培育申报工作，加强了对受表彰的科普惠农兴村先进集
体进行项目后期跟踪管理。依托县级农技协联合会，进一步规范好全县的农技协工作。
   （六）召开了肥东县科学技术协会第三次代表大会，审议通过了肥东县科协第二届委员会工作报告；审议《〈中国科学技术协会
章程〉肥东县科学技术协会实施细则》；选举产生了肥东县科协新一届领导班子；表彰了肥东县科协科普工作先进单位和先进工作者
。
四、2014年度一般公共预算收入支出决算总体情况说明
    2014年度收入总计262.8万元，支出总计262.8万元。与2013年相比，收、支总计各增加（减少）65.79万元，增长（降低）33 %
。主要原因：一是召开了肥东县科协第三次代表大会；二是举办了肥东县第四届科技论文评选活动，增加了印刷费和奖金费用。
五、2014年度一般公共预算收入决算情况说明
    本年收入合计262.8万元，其中：财政拨款收入262.8万元，占100%；事业收入0万元，占0%；其他收入0万元，占0%。
六、2014年度一般公共预算支出决算情况说明
    本年支出合计262.8万元，其中：基本支出97.35万元，占37%；项目支出165.5万元，占63%。具体情况如下：
      1.科学技术支出255.9万元，主要用于：机构运行、科普活动、学术交流活动及其他科学技术普及支出。
      2.医疗卫生及计划生育支出2.8万元，主要用于：事业单位医疗支出。
      3.住房保障支出4.2万元，主要用于：住房公积金。
七、2014年度财政拨款开支“三公”经费决算情况说明
    2014年度财政拨款开支的 “三公经费”支出决算为8.99万元，其中：因公出国（境）费支出决算0万元，公务接待费支出决算
4.0万元，公务用车购置及运行费支出决算4.99万元。经费使用严格按照中央“八项规定”、省委省政府30条和市委市政府10条要
求，严格执行《党政机关厉行节约反对浪费条例》及省市有关规定，具体情况如下：
    （一）因公出国（境）费支出0万元。
    （二）公务接待费支出4.0万元。其中：
         外事接待支出0万元。
         国内公务接待4.0万元，主要用于业务交流事项。2014年共接待来宾57批400人次。2014年我单位厉行节约，通过严格控制
接待标准，严格控制陪同人员，公务接待费较2013年减少0.4万元。
    （三）公务用车购置及运行费支出4.99万元。其中：公务用车运行维护费支出费4.99万元，全部为公务用车过程中发生的燃料费
、维修费、过桥过路费、保险费等支出。2014年，县科协共有车辆1辆。虽然，2014年我单位加强对车辆管理，但仍较2013年增加
2.89万元。原因是车辆老化，已到报废期，造成了车辆维修保养频繁，同时因开展科普宣传、青少年科技培训、学术交流等多个项
目，致使车辆燃油增加。
    公务用车购置费支出0万元，购置0车辆。

    附件：
        1.县科协2014年一般公共预算收支决算总表
        2.县科协2014年一般公共预算收入决算表
        3.县科协2014年一般公共预算支出决算表
        4.县科协2014年一般公共预算财政拨款支出决算表
        5.县科协2014年政府性基金预算收支决算表
        6.县科协2014年财政拨款开支的“三公”经费决算表

                                           县科协2014年部门决算编制说明

一、部门基本职能
    根据东编[2002]51号文件规定，本部门主要职责是：团结和动员广大科技工作者投入经济建设的主战场；贯彻执行科学技术法律
、法规和基本工作方针，在科学工作者中倡导“献身、创新、求实、协作”精神。普及宣传科学知识，推广先进技术，开展青少年科
技普及教育活动。开展科技人员的继续教育，促进科技人才的成长和提高。开展地区间科技交流协作、组织科技团体和科技工作者友
好交往和外出考察学习。组织开展技术培训和科技试验、示范活动、促进科技与经济紧密结合。
二、部门决算单位构成
    机关本级
三、2014年度主要工作完成情况
   （一）按照肥东县全民科学素质行动计划等九个具体工作方案的要求，扎实推进各项工作。认真策划和组织未成年人、农民、城
镇劳动人口、领导干部和公务员四大重点人群科学素质行动，加强科学教育与培训、科普资源开发与共享、大众传媒科技传播能力、
科普基础设施四大工程建设。
   （二）组织开展了全国科普日、科技活动周、科技三下乡、百名专家乡村学堂讲科普等重大科普主题活动；举办了肥东县第四届
科技论文评选活动，并组织动员全县群众参加。
   （三）建起了规范的科普活动站和科技图书室，及时更新维护肥东科协网，供广大群众上网查询各种信息及技术；创办了“科普
之声”、“科普园地”电台、电视栏目，自行编印了各类科普宣传手册，较好地发挥了媒体在科普宣传中的主渠道作用。
   （四）组织学生参加全国青少年科技创新大赛，机器人大赛等一系列竞赛活动。
   （五）组织调查了农技协的发展情况，抓好“科普惠农兴村计划项目”的培育申报工作，加强了对受表彰的科普惠农兴村先进集
体进行项目后期跟踪管理。依托县级农技协联合会，进一步规范好全县的农技协工作。
   （六）召开了肥东县科学技术协会第三次代表大会，审议通过了肥东县科协第二届委员会工作报告；审议《〈中国科学技术协会
章程〉肥东县科学技术协会实施细则》；选举产生了肥东县科协新一届领导班子；表彰了肥东县科协科普工作先进单位和先进工作者
。
四、2014年度一般公共预算收入支出决算总体情况说明
    2014年度收入总计262.8万元，支出总计262.8万元。与2013年相比，收、支总计各增加（减少）65.79万元，增长（降低）33 %
。主要原因：一是召开了肥东县科协第三次代表大会；二是举办了肥东县第四届科技论文评选活动，增加了印刷费和奖金费用。
五、2014年度一般公共预算收入决算情况说明
    本年收入合计262.8万元，其中：财政拨款收入262.8万元，占100%；事业收入0万元，占0%；其他收入0万元，占0%。
六、2014年度一般公共预算支出决算情况说明
    本年支出合计262.8万元，其中：基本支出97.35万元，占37%；项目支出165.5万元，占63%。具体情况如下：
      1.科学技术支出255.9万元，主要用于：机构运行、科普活动、学术交流活动及其他科学技术普及支出。
      2.医疗卫生及计划生育支出2.8万元，主要用于：事业单位医疗支出。
      3.住房保障支出4.2万元，主要用于：住房公积金。
七、2014年度财政拨款开支“三公”经费决算情况说明
    2014年度财政拨款开支的 “三公经费”支出决算为8.99万元，其中：因公出国（境）费支出决算0万元，公务接待费支出决算
4.0万元，公务用车购置及运行费支出决算4.99万元。经费使用严格按照中央“八项规定”、省委省政府30条和市委市政府10条要
求，严格执行《党政机关厉行节约反对浪费条例》及省市有关规定，具体情况如下：
    （一）因公出国（境）费支出0万元。
    （二）公务接待费支出4.0万元。其中：
         外事接待支出0万元。
         国内公务接待4.0万元，主要用于业务交流事项。2014年共接待来宾57批400人次。2014年我单位厉行节约，通过严格控制
接待标准，严格控制陪同人员，公务接待费较2013年减少0.4万元。
    （三）公务用车购置及运行费支出4.99万元。其中：公务用车运行维护费支出费4.99万元，全部为公务用车过程中发生的燃料费
、维修费、过桥过路费、保险费等支出。2014年，县科协共有车辆1辆。虽然，2014年我单位加强对车辆管理，但仍较2013年增加
2.89万元。原因是车辆老化，已到报废期，造成了车辆维修保养频繁，同时因开展科普宣传、青少年科技培训、学术交流等多个项
目，致使车辆燃油增加。
    公务用车购置费支出0万元，购置0车辆。

    附件：
        1.县科协2014年一般公共预算收支决算总表
        2.县科协2014年一般公共预算收入决算表
        3.县科协2014年一般公共预算支出决算表
        4.县科协2014年一般公共预算财政拨款支出决算表
        5.县科协2014年政府性基金预算收支决算表
        6.县科协2014年财政拨款开支的“三公”经费决算表

附件1：

县科协2014年一般公共预算收支决算总表
单位：万元

收入             支出

项目 决算数 项目 决算数

一、财政拨款收入 262.8 一、一般公共服务支出

二、上级补助收入 二、外交支出

三、事业收入 三、国防支出

四、经营收入 四、公共安全支出

五、附属单位缴款 五、教育支出

六、其他收入 六、科学技术支出 255.9

七、文化体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出

九、医疗卫生与计划生育支出 2.8

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出

十九、住房保障支出 4.2

二十、粮油物资储备支出

二十一、国债还本付息支出

二十二、其他支出

本年收入合计 262.8 本年支出合计 262.8

用事业基金弥补收支差额 结余分配

上年结转和结余 年末结转和结余

合计 262.8 合计 262.8

注：本表反映部门本年度一般公共预算收支决算情况。

附件2：

县科协2014年一般公共预算收入决算表
单位：万元

科目编码 科目名称 本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

206 科学技术支出 255.85 255.85

20607 科学技术普及 255.85 255.85

2060701   机构运行 90.35 90.35

2060702   科普活动 90.50 90.50

2060704   学术交流活动 6.00 6.00

2060799   其他科学技术普及支出 69.00 69.00

210 医疗卫生与计划生育支出 2.80 2.80

21005 医疗保障 2.80 2.80

2100502   事业单位医疗 2.80 2.80

221 住房保障支出 4.20 4.20

22102 住房改革支出 4.20 4.20

2210201   住房公积金 4.20 4.20

合计 262.85 262.85

注：1.本表反映部门本年度一般公共预算收入决算情况。

    2.本表列示到政府支出功能分类项级科目。

附件3：

县科协2014年一般公共预算支出决算表
单位：万元

科目编码 科目名称 本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

206 科学技术支出 255.85 90.35 165.50

20607 科学技术普及 255.85 90.35 165.50

2060701   机构运行 90.35 90.35

2060702   科普活动 90.50 90.50

2060704   学术交流活动 6.00 6.00

2060799   其他科学技术普及支出 69.00 69.00

210 医疗卫生与计划生育支出 2.80 2.80

21005 医疗保障 2.80 2.80

2100502   事业单位医疗 2.80 2.80

221 住房保障支出 4.20 4.20

22102 住房改革支出 4.20 4.20

2210201   住房公积金 4.20 4.20

合计 262.85 97.35 165.5
注：1.本表反映部门本年度一般公共预算支出决算情况。

    2.本表列示到政府支出功能分类项级科目。

附件4：

县科协2014年一般公共预算财政拨款支出决算表

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

206 科学技术支出 255.85 90.35 165.50

20607 科学技术普及 255.85 90.35 165.50

2060701   机构运行 90.35 90.35

2060702   科普活动 90.50 90.50

2060704   学术交流活动 6.00 6.00

2060799   其他科学技术普及支出 69.00 69.00

210 医疗卫生与计划生育支出 2.80 2.80

21005 医疗保障 2.80 2.80

2100502   事业单位医疗 2.80 2.80

221 住房保障支出 4.20 4.20

22102 住房改革支出 4.20 4.20

2210201   住房公积金 4.20 4.20

合计 262.85 97.35 165.5

注：1.本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款支出决算情况。

    2.本表列示到政府支出功能分类项级科目。

附件5：

县科协2014年政府性基金预算收支决算表
单位：万元

科目编码 科目名称 上年结转和结余 本年收入
本年支出

年末结转和结余
小计 基本支出 项目支出

合计

注：本部门没有政府性基金收入和支出，故本表无数据

附件6：

县科协2014年财政拨款开支的“三公”经费决算情况表
单位：万元

项目 决算数

合计 8.99

因公出国（境）费

公务接待费 4.00

公务用车购置及运行维护费 4.99

  其中：公务用车运行维护费 4.99

       公务用车购置